



Câmara Municipal de Taperoá - Bahia

Quarta-feira, 21 de Dezembro de 2022 - Pag.3 - Ano X - Nº 183

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

CGC: 13.070.016/0001-12 Fones: (75) 3664 1165 E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO (CONTRATO)

CONTRATO N°: 20/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 25/2022; DISPENSA LICITAÇÃO Nº 18/2022; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ, CNPJ Nº. 13.070.016/0001-12; CONTRATADA: PERS'ART COMERCIO E SERVIÇOS DE PERSIANAS EIRELI-ME, CNPJ Nº 04.191.434/0001-77; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO ESPECIALIZADO PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE CORTINAS PERSIANAS PARA A SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ/BA; VALOR GLOBAL: R\$ 17.350,50 (DEZESSETE MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS); VIGÊNCIA: 13/12/2022 Á 31/12/2022. COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: I-ÓRGÃO/UNIDADE - 01.01.00 - CÂMARA MUNICIPAL II-PROJETO ATIVIDADE 01.031.0001.2001 - GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO III- ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.9.0.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 00 - RECURSOS ORDINARIOS ; DATA DA ASSINATURA: 13/12/2022. PELO CONTRATANTE: DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. PELA CONTRATADA: ANTÔNIO SERGIO PEREIRA.

